ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                  MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL

              SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS PÚBLICOS
EDITAL DE PROCESSO Nº 126/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

WALTER LUIZ HECK, Prefeito Municipal de Crissiumal, por meio da Secretaria de Admi-
nistração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO, o presente edital para divulgar o que segue:

1. O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA do CONCURSO PÚBLICO, conforme relatório de notas

Anexo I, deste edital, divulgado no Painel de Publicações do Município, bem como, em caráter meramente
informativo, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.crissiumal-rs.com.br.

 2. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo nos dias 28, 29 e 30/07/2014, em
conformidade com o disposto no Capítulo V do Edital de Concurso nº 092/2014, via SEDEX para o endereço
da Objetiva Concursos Ltda.

Prefeitura Municipal de Crissiumal, em 25 de julho de 2014.

WALTER LUIZ HECK

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/
http://www.crissiumal-rs.com.br/